
ZARZĄDZENIE NR 240/2023 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Rzgowie  i planie finansowym 
Gminy Rzgów na rok 2023 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 258 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872)    
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów   na 2023 r. na podstawie 
Zarządzenia Nr 239/2023 Burmistrza Rzgowa z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie   na 
2023 r. na podstawie Zarządzenia Nr 239/2023 Burmistrza Rzgowa z dnia 29 listopada 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie   na 
2023 r., na podstawie wniosku kierownika jednostki zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE81222C-C295-430B-B2F7-3D4743B51D27. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 240/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 14 136 533,19 -4,46 14 136 528,73 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 725 730,18 -89,98 725 640,20 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 655 940,79 -89,98 655 850,81 

   Materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy 4 549,17 -89,98 4 459,19 
 75816  Wpływy do rozliczenia 612 227,71 85,52 612 313,23 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 612 227,71 85,52 612 313,23 

   Fundusz Pomocy Ukrainie 612 227,71 85,52 612 313,23 
852   Pomoc społeczna 436 383,00 20 072,00 456 455,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 72 063,00 -7 745,00 64 318,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

72 063,00 -7 745,00 64 318,00 

    72 063,00 -7 745,00 64 318,00 
 85216  Zasiłki stałe 103 069,00 -7 743,00 95 326,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

103 069,00 -7 743,00 95 326,00 

    103 069,00 -7 743,00 95 326,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 169 800,00 35 560,00 205 360,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

169 800,00 35 560,00 205 360,00 

    169 800,00 35 560,00 205 360,00 
Razem: 50 608 346,40 20 067,54 50 628 413,94 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE81222C-C295-430B-B2F7-3D4743B51D27. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 240/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 13 231 427,12 85,52 13 231 512,64 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 646 805,81 85,52 11 646 891,33 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 141,45 66,76 2 208,21 

   Fundusz Pomocy- nadanie numeru PESEL na wniosek  745,93 66,76 812,69 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 393,31 18,76 412,07 

   Fundusz Pomocy- nadanie numeru PESEL na wniosek  111,24 18,76 130,00 
801   Oświata i wychowanie 5 776 711,65 0,00 5 776 711,65 

 80195  Pozostała działalność 6 609,00 0,00 6 609,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 -440,00 5 060,00 
   Stanowisko ds. oświaty 5 500,00 -440,00 5 060,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 109,00 440,00 1 549,00 
   Stanowisko ds. oświaty 0,00 440,00 440,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 157 971,04 0,00 10 157 971,04 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 772 423,39 3 060,09 775 483,48 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 335,39 3 060,09 39 395,48 
   Referat Ochrony Środowiska  9 115,39 3 060,09 12 175,48 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 244 750,00 -3 060,09 241 689,91 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 954,65 -3 060,09 92 894,56 
   Edukacja ekologiczna- Referat Ochrony Środowiska 50 000,00 -3 060,09 46 939,91 

Razem: 69 714 276,74 85,52 69 714 362,26 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE81222C-C295-430B-B2F7-3D4743B51D27. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 240/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 13 231 512,64 0,00 13 231 512,64 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 646 891,33 0,00 11 646 891,33 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 797 116,48 -6 200,00 6 790 916,48 
   Referat Ogólny 6 794 400,00 -6 200,00 6 788 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 83 200,00 6 200,00 89 400,00 
   Referat Ogólny 30 000,00 6 200,00 36 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280 478,63 2 500,00 282 978,63 
   Referat Podatków, Opłat i Egzekucji 0,00 2 500,00 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 118 447,89 -2 500,00 1 115 947,89 
   Referat Budżetu i Finansów 197 030,00 -2 757,00 194 273,00 
   Stanowisko ds. oświaty 7 000,00 257,00 7 257,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 585 470,31 0,00 585 470,31 
  4220 Zakup środków żywności 29 299,48 2 000,00 31 299,48 
   RRiWS- Promocja 12 000,00 2 000,00 14 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 329 977,50 -2 000,00 327 977,50 
   RRiWS- Promocja 273 409,98 -2 000,00 271 409,98 

Razem: 69 714 362,26 0,00 69 714 362,26 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE81222C-C295-430B-B2F7-3D4743B51D27. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 240/2023 BURMISTRZA RZGOWA z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r.


